機 材 借 用 申 請 書

   年    月    日

井原市視聴覚ライブラリー 館長 殿

申請者 団 体 名

 代表者名

 申請者住所

 申請者氏名

 電  話 （     ）   －

下記のとおり借用をお願いします。借用物件については返却するまで責任を持って

管理し、万一損傷をした場合は弁償いたします。

（※ 貸出期間は５日以内）

借用期間    月    日   時頃 から   月   日  時頃 まで

借用目的

必要な機材番号を○で囲ってください。

機 材 等 名 称 規格・メーカー等 数 量 備 考

 プロジェクター EPSON

 ビデオデッキ Panasonic

ＤＶＤプレーヤー Victor

 スクリーン 80 インチ・100 インチ

スピーカー（本体・音声コード）

 接続ケーブル（追加分） RGB・音声・映像

伺 い

   上記物件の貸し出しを許可してよろしいか。

館 長 課 長 補 佐 主 幹 係 長 主 任 係  点検 受領 貸出 受付